
ZARZĄDZENIE NR 0050.182.2024.IX 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 9 października 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Jelenia Góra 
 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.              

z 2024 r. poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 0050.16.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry  z  dnia 

31 maja 2024 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Jelenia Góra 

wprowadzam następujące zmiany: 

1. w § 26 skreśla się punkty 18 i 19; 

2. w § 38 dodaje się punkty 15 i 16 w brzmieniu: 

„ 15. prowadzenie gminnej ewidencji zabytków i podejmowanie inicjatyw w zakresie ochrony 

zabytków nieruchomych w Mieście; 

     16.  prowadzenie spraw w zakresie obiektów małej architektury poprzez określenie zasad  

i warunków sytuowania tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, 

ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych,  

z jakich mogą być wykonane;”; 

3. w § 47 punkt 19 otrzymuje brzmienie: 

„19. współpraca i nadzór merytoryczny nad działalnością Zakładu Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w szczególności w zakresie: 

19.1. działalności statutowej w zakresie gospodarowania zasobem mieszkaniowym 

i lokalami użytkowymi, 

19.2. rozliczania dotacji przedmiotowej przeznaczonej na realizację wydatków 

remontowych gminnych lokali mieszkalnych i na pokrycie kosztów zarządu 

gminnymi lokalami mieszkalnymi, 

19.3. działań dotyczących egzekwowania zaległości czynszowych za lokale służące do 

zaspokajania potrzeb mieszkaniowych i lokale będące przedmiotem najmu 

socjalnego, a także za lokale i stoiska użytkowe.”; 

4. w § 56 dodaje się punkt 39 w brzmieniu: 

 „ 39. prowadzenie spraw z zakresu zakładowej działalności socjalnej Urzędu.”; 

5. w § 62 skreśla się punkt 3. 

§ 2 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 

§  3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

                                                                                                    (-) 

                                                                                                 Jerzy Łużniak 


